
 

Výběr dodavatele na rekonstrukci areálu 

společnosti PMB-ZOS 
 

 
 

 

 

DOPLŇUJÍCÍ INFORMACE K ZAKÁZCE  

č. 2 

 

 

 

 

Dotazy účastníka: 
 

1. Prosíme o zaslanie výkazu materiálu pre oceľovú konštrukciu pre objekt SO 101 Přístavba 
haly. 

 
2. Prosíme o potvrdenie typu trapézového plechu. Vo výkrese D.1.2.2.4 Strecha, jeřábová dráha 

je uvedený typ trapézového plechu TR 50/250/0,88 mm avšak vo výkrese  D.1.1.4 Řez A-A je 
v skladbe strechy uvedený Trapézový plech ve spádu 80 mm. 

 
3. Je predmetom ponuky aj dodávka a montáž žeriavu v hale? 

 
4. Prosíme o zaslanie Výpisu okien, dverí a vrát pre objekt SO 101 Přístavba haly. 

 

 
Odpovědi zadavatele: 
 

1. Projekt je zpracovaný na úrovni pro stavební povolení, výkaz materiálu se zpracovává až při 
dílenské, případně realizační dokumentaci. 
 

2. Je tam plech TR 50/250/0,88mm, který je uveden ve výkrese D.1.2.2.4. 
 

3. Ne, není. 
 

4. Zde požadované: 

 vrata rolovací 4000/4000 - 1Ks, 300/300 - 1Ks 

 dveře plastové 900/2000 – 1 ks 

 dveře s požární odolností 110/2000 - 1Ks, 3000/3000 - 1Ks 

 okno kombinované plast, hliník, zasklené dvojsklem, pevné - 40 Ks 

 otevíravé - 20 Ks 

 
 

 
 

 

 


